ФОРМА (о приеме для практической подготовки)

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору Федерального государственного учреждения «Федеральный исследовательский центр «Фундаментальные основы биотехнологии» Российской академии наук» д.б.н. Федорову А.Н.

Уважаемый Алексей Николаевич!
Просим Вас принять для прохождения практической подготовки в лаборатории/ группе XXX Института XXX ФИЦ Биотехнологии РАН с XX.XX.20XX по XX.XX.20XX студента (-ов) XXX курса XXX факультета ВУЗ ФИО на основании договора
от XX.XX.20XX № XXX.
Руководителем от ФИЦ Биотехнологии РАН просим назначить должность, ФИО.

Руководитель/ декан/ заместитель декана факультета          Подпись                      ФИО
М.П.